ГЛАВА ГОРОДА ЭЛИСТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06 апреля 2022 года                № 39                                 г. Элиста

О награждении
Почетной грамотой Главы города Элисты

	За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, эффективную муниципальную службу и в связи с Днем местного самоуправления

[bookmark: _GoBack]постановляю:

наградить Почетной грамотой Главы города Элисты:

	Бамбушеву
Надежду
Николаевну

	-

	ведущего специалиста сектора по работе с обращениями граждан Администрации города Элисты.

Глава города Элисты                                                      Н. Орзаев